

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

GeoPILE ApS

**C/O Jan Pristed
Snedkervej 39
6740 Bramming**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/4 2024

Jan Erik Pristed
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 86 43 18

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | GeoPILE ApS C/O Jan Pristed Snedkervej 39 6740 Bramming |
| | CVR-nr: 40 86 43 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Lars Kjær Torbensen, formand Jan Erik Pristed Keld Soele Christensen Jette Balslev Sørensen Claus Gade Zhang |
| Direktion | Jan Erik Pristed |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med import og videresalg af produkter relateret til funderingsprojekter, samt virksomhed i øvrigt beslægtet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på DKK -557.985, hvilket er utilfredsstillende. Året er påvirket den globale økonomiske udvikling, der også har påvirket den danske økonomi, og som har resulteret i kraftige prisstigninger på byggematerialer og en stigning i byggerenten.

Som en konsekvens heraf, faldt aktiviteten kraftigt, særligt på det private marked for nybyggeri, hvor virksomheden har sine kompetencer.

Ledelsen har foretaget tilpasninger af kapaciteten, og som følge heraf, opnås betydelige besparelser i de faste omkostninger.

Kunderne forventer faldende renter i nær fremtid, og det har afstedkommet en forøget mængde af henvendelser og tilbudsgivning ultimo året.

Det er bestyrelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via egne realiserede overskud af driften i 2024.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejerne fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabets afslutning, har ejerkredsen indskudt yderligere likviditet, og vil foretage yderligere funding om nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-----------------|-----------------|
| BRUTTORESULTAT | 192.471 | 154.119 |
| 2 Personaleomkostninger | -496.224 | -239.037 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -223.906 | -158.823 |
| DRIFTSRESULTAT | -527.659 | -243.741 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2.993 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -7.756 | -11.123 |
| Andre finansielle omkostninger | -179.000 | -32.099 |
| RESULTAT FØR SKAT | -714.415 | -283.970 |
| Skat af årets resultat | 156.430 | 61.809 |
| ÅRETS RESULTAT | -557.985 | -222.161 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver | -118.130 | 74.992 |
| Overført resultat | -439.855 | -297.153 |
| DISPONERET I ALT | -557.985 | -222.161 |

Balance 30. september
AKTIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Færdig-gjorte udviklingsprojekter | 534.664 | 686.113 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 534.664 | 686.113 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 74.532 | 43.170 |
| Materielle anlægsaktiver | 74.532 | 43.170 |
| ANLÆGSAKTIVER | 609.196 | 729.283 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.092.836 | 1.731.206 |
| Svømmende varer | 291.020 | 0 |
| Varebeholdninger | 2.383.856 | 1.731.206 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 186.491 | 247.495 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 53.033 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 145.377 | 81.568 |
| Andre tilgodehavender | 604 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 28.384 | 24.549 |
| Tilgodehavender | 413.889 | 353.612 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.797.745 | 2.084.818 |
| AKTIVER | 3.406.941 | 2.814.101 |

Balance 30. september

PASSIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Andre lovpligtige reserver | 417.038 | 535.168 |
| Overført resultat | -1.027.199 | -587.344 |
| EGENKAPITAL | -110.161 | 447.824 |
| Hensættelse til udskudt skat | 123.000 | 154.291 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 123.000 | 154.291 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 18.879 | 376.678 |
| Anden gæld | 1.000.000 | 0 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | 1.018.879 | 376.678 |
| Kreditinstitutter | 1.850.976 | 1.471.061 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 472.294 | 280.253 |
| Anden gæld | 51.376 | 76.797 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 577 | 7.197 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 2.375.223 | 1.835.308 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 3.394.102 | 2.211.986 |
| PASSIVER | 3.406.941 | 2.814.101 |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 500.000 | 500.000 |
| Andre lovpligtige reserver primo | 535.168 | 460.176 |
| Resultatdisponering | -118.130 | 74.992 |
| Andre lovpligtige reserver ultimo | 417.038 | 535.168 |
| Overført resultat, primo | -587.344 | -290.191 |
| Årets resultat | -439.855 | -297.153 |
| Overført resultat ultimo | -1.027.199 | -587.344 |
| EGENKAPITAL | -110.161 | 447.824 |

Noter

2022/23 2021/22

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital. Årsregnskabet er aflagt under forudsætningen om fortsat drift. Betingelserne herfor er, at kapitalejerne understøtter selskabet.

Kapitalejerer forudsættes at understøtte selskabet. Ledelsen forventer, at alle betingelser vil blive opfyldt, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Antal personer beskæftiget | 1 | 1 |
| Lønninger | 439.089 | 237.333 |
| Pensioner | 45.662 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.473 | 1.704 |
| | <u>496.224</u> | <u>239.037</u> |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|---------------------|----------------------|------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 376.678 | 18.879 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | <u>376.678</u> | <u>1.018.879</u> | <u>1.000.000</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 3.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kjær Torbensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: GeoPILE ApS

Serienummer: 730ad8c6-1710-43c4-a2b9-23d22fccfa24

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-04-03 13:06:32 UTC



Keld Soele Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GeoPILE ApS

Serienummer: f1b2ab3d-4bab-4ccc-9862-80c94fcca7d7

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-04-05 12:09:20 UTC



Claus Gade

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GeoPILE ApS

Serienummer: 68d782c3-d107-4bd4-a82c-9959cabd6460

IP: 193.3.xxx.xxx

2024-04-05 12:31:43 UTC



Jette Balslev Sørensen

GeoPILE ApS CVR: 40864318

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GeoPILE ApS

Serienummer: ebfd70b2-56b8-4d9e-9114-67cbaeef2eb0

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-04-08 10:41:40 UTC



Jette Balslev Sørensen

GeoPILE ApS CVR: 40864318

Direktør

På vegne af: GeoPILE ApS

Serienummer: ebfd70b2-56b8-4d9e-9114-67cbaeef2eb0

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-04-08 17:31:00 UTC



Jette Balslev Sørensen

GeoPILE ApS CVR: 40864318

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GeoPILE ApS

Serienummer: ebfd70b2-56b8-4d9e-9114-67cbaeef2eb0

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-04-08 17:31:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: YBEEK-6JN3D-E85IV-JQL3V-VQTL0-38JBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-08 19:13:46 UTC



Jan Erik Pristed

Dirigent

På vegne af: GeoPILE ApS

Serienummer: f0d8da60-57ad-41ce-a05e-ac6cd13e6313

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-04-11 05:41:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**